
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2021 № 630

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
18.04.2017  №  458  «Об  утверждении
перечня автомобильных дорог  необ-
щего пользования местного значения
Гусь-Хрустального района»

В целях уточнения перечня автомобильных дорог необщего пользования
местного значения Гусь-Хрустального района и на основании Устава Гусь-Хру-
стального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
района от 18.04.2017 № 458 «Об утверждении перечня автомобильных дорог
необщего пользования местного значения Гусь-Хрустального района», изложив
его в новой редакции (приложение).

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района

Глава администрации района А.В. Кабенкин



                                                                                                                                                 Приложение 
к постановлению администрации района
от 23.06.2021 № 630

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог необщего пользования местного значения Гусь-Хрустального района

№
п/п

Идентификационный
номер

Наименование автомо-
бильной дороги

Местоположение 
(начальная и конечная точки)

Категория
дороги

Протяжен-
ность км

1 17-220 НП МР 01 Подъезд к п. Тасино

От  автомобильной  дороги  «Гусь-Хру-
стальный  -  Уршельский»  -Тихоново  –
Избищи - разъезд Тасино до п. Тасино
через железнодорожный переезд

V 4,0

2 17-220 НП МР 02
Подъезд к транспортно-

му узлу ст. Вековка

От примыкания к автомобильной доро-
ге  «Дорога  по  ст.  Вековка»  до  депо
транспортного узла ст. Вековка

V 1,0

Итого по  Гусь-Хру-
стальному району

5,0


